附件１

区级应急救灾物资调拨申请函

区应急管理局：

    年   月   日 时 分，**街道（镇）**村（社区）发生**灾害，已转移安置人员**人、集中避灾安置人员**。我区已启动**级应急响应，灾害救援救助工作正在有序开展。

　　现有应急救灾物资储备情况：

　　应急储备物资使用情况：

　　因本街道（镇）物资储备全部使用仍无法满足救灾需要，特申请调拨区级储备物资（详细清单附后）。

　　特此申请，望批准。

附件：需调拨应急救灾物资清单

　　　　　　　　　

**街道（镇）

　　　　　　　　　　　　　          　年　月　日

（联系人：***，联系电话：******）

需调拨应急救灾物资清单

申请单位（盖章）：

	物资名单
	数量
	规格型号
	目的地
	接收方联系人
	联系方式

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


附件2

区级应急救灾物资调拨函

区发改局：

根据**街道（镇）申请，报请区政府同意，决定从贵局物资储备库中调拨应急救灾物资（调拨物资详见附件清单）至**街道（镇）受灾区域，请贵局按照有关规定，组织做好应急救灾物资调出工作。

接收方联系人及方式：

　　运输方联系人及方式：　　

　　区应急管理局联系人及方式：

　　附件：需调拨应急救灾物资清单（同上）

宁波市江北区应急管理局

年  月  日

附件3

区级应急救灾物资调出通知单

XXX物资储备库：

　　根据区级应急救灾物资调拨通知，决定从你库调拨区级应急救灾物资（需调拨应急救灾物资清单见附件），请你库立即组织力量，做好物资装载。

　　接收方联系人及方式：

　　运输方联系人及方式：　　

　　区应急管理局联系人及方式：

区发改局联系人及方式：

附件：需调拨应急救灾物资清单（同上）

宁波市江北区发展和改革局

年  月  日

附件4

区级应急救灾物资调拨流程












附件5

常用应急救灾物资储备种类及年限

	序 号
	物资种类
	物资名称
	储备标准
	年限

	
	
	
	区县（市）
	乡镇（街道）
	村（社区）
	

	1
	生活保障用品类
	棉被
	3000
	100
	50
	5

	2
	
	棉衣
	3000
	视情
	视情
	5

	3
	
	棉大衣
	3000
	视情
	视情
	5

	4
	
	毛巾被（毛巾毯）
	3000
	100
	50
	5

	5
	
	多功能睡袋
	
	60
	30
	5

	6
	
	防潮垫
	3000
	视情
	视情
	5

	7
	
	手电筒（需配干电池）
	3000
	20
	10
	8

	8
	
	凉席
	3000
	100
	50
	5

	9
	
	应急生活包
	8000
	100
	30
	5

	10
	
	驱蚊剂
	3000
	100
	50
	3

	11
	生活保障设施类
	行军床（钢管框架帆布床面）
	1000
	50
	10
	5

	12
	
	气垫床
	1000
	视情
	视情
	6

	13
	
	折叠床
	1000
	20
	10
	6

	14
	
	折叠桌、凳
	1000
	视情
	视情
	6

	15
	
	软体贮水罐、水桶
	1000
	视情
	0
	6

	16
	
	框架式单、棉帐篷
	800
	视情
	0
	8

	17
	
	60㎡网架工指挥帐篷
	10
	视情
	0
	10

	18
	
	厕所帐篷
	10
	视情
	0
	8

	19
	
	救灾帐篷专用炉
	10
	视情
	0
	10

	20
	
	移动式升降照明灯组
	30
	3
	1
	10

	21
	
	普通投光灯
	1000
	3
	1
	5

	22
	
	简易厕所
	10
	视情
	0
	10

	23
	
	净水器
	1000
	视情
	0
	6

	24
	
	淋浴车
	10
	视情
	0
	10

	25
	应急救援类
	冲锋舟
	20
	1
	0
	10

	26
	
	橡皮艇（带动力）
	20
	1
	0
	6

	27
	
	橡皮艇
	20
	2
	1
	6

	28
	
	大功率水泵车
	5
	视情
	0
	10

	29
	
	排水泵
	500
	10
	1
	8

	30
	
	柴（汽）油排水泵
	500
	10
	1
	8

	31
	
	柴（汽）油发电机
	100
	10
	1
	8

	32
	
	救生衣
	2000
	100
	20
	5

	33
	
	救生圈
	2000
	100
	10
	5

	34
	
	分体式雨衣
	3000
	100
	20
	5

	35
	
	便携式应急灯
	3000
	20
	10
	5

	36
	
	抢险救援服
	3000
	视情
	0
	5

	37
	
	防寒帽
	3000
	视情
	0
	10

	38
	
	抢险救援头盔
	3000
	100
	20
	8

	39
	
	防护面罩
	3000
	视情
	0
	8

	40
	
	防尘口罩
	3000
	视情
	0
	15

	41
	
	护目镜
	3000
	视情
	0
	5

	42
	
	防寒鞋
	3000
	视情
	0
	5

	43
	
	防水靴
	3000
	视情
	0
	5

	44
	
	防滑鞋
	3000
	视情
	0
	5

	45
	
	防砸防刺穿鞋
	3000
	视情
	0
	5

	46
	
	救生抛投器
	30
	2
	0
	5

	47
	
	卫星电话
	10
	1
	1
	6

	48
	
	对讲机
	10
	5
	0
	6

	49
	
	手摇报警器
	视情
	2
	2
	10


区应急管理局接到受灾地区调拨区级应急救灾物资申请函后，拟定区级应急救灾物资调拨通知，经区政府同意后，通知区发改局和承运单位。





区发改局接到区应急管理局发出的调拨通知（书面或电话），下达具体调拨通知单（书面或电话）。





承储单位接到调拨通知单或电话通知后，第一时间组织出库准备，做好物资调出。承运单位及时组织人力做好物资装载。





区应急管理局将区级应急救灾物资调拨通知下达给申请地区，要求申请地区做好接收准备。





接收地应及时接收物资，并确认签字。





救灾工作结束后，区应急管理局会同区发改局、区财政局做好应急救灾物资回收管理工作。










